
 
UCHWAŁA Nr XXVI/226/04 

RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 9 listopada 2004 roku 

 

w sprawie wniesienia aportu niepieniężnego do �Pro - Medica� w Ełku � sp. z o.o. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9, lit. �a� ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) Rada Miasta Ełku 
uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyrazić zgodę na wniesienie przez Miasto Ełk aportem niepieniężnym do spółki                
�Pro-Medica� w Ełku - sp. z o.o. lokalu o powierzchni użytkowej 3 910,80 m2  oznaczonego 
jako �Blok 1 B� położonego w Ełku przy ulicy Baranki 24 o wartości 11 455 600 zł (słownie: 
jedenaście milionów czterysta pięćdziesiąt pięć tysięcy sześćset złotych) wraz z udziałem  
w nieruchomości wspólnej wynoszącym 391080/1486285 w działce nr geod. 3870  
o powierzchni 40 777 m2 położonej w Ełku przy ulicy Baranki 24 objętej księgą wieczystą  
Nr KW 44226 oznaczonej w operacie ewidencji gruntów obrębu 3 Miasta Ełk o wartości  
544 400 zł (słownie: pięćset czterdzieści cztery tysiące czterysta złotych). 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełk. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
       Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
        Krzysztof Marcińczyk 
 


